

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami (sále jen „Smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel : Krajská zdravotní a.s.

adresa sídla : Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13
kontaktní adresa : Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13
statutární zástupce : Ing. Eduard Reichelt – ředitel
IČ : 25488627
DIČ : CZ25488627
bankovní spojení : ČSOB, a.s.
číslo účtu : 216686400/ 0300
dále jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel : ALLKON s.r.o.

adresa sídla : Meziboří, Okružní350, PSČ: 435 13
statutární zástupce : Václav Kvasnička – jednatel společnosti
IČ : 250 08 196
DIČ : CZ25008196
bankovní spojení : GE Money Bank a.s., pobočka Litvínov
číslo účtu : 201490691/0600
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 11031.
dále jen „zhotovitel“

1.3 Osoby oprávněné jednat:

Osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran:

Jménem objednatele jedná: Ing. Eduard Reichelt, ředitel (kontaktní tel: 477 114 106, e-mail: sekretariat@kzcr.eu)
Jménem zhotovitele jedná: Václav Kvasnička, jednatel (kontaktní tel: 777 72 5166; allkon@allkon-info.cz).

Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

Smluvní strany jsou si navzájem rovny. Dodržovat ustanovení této smlouvy o dílo, dále jen "SoD", včetně jejich případných změn a doplňků považují za svoji povinnost. Ve vzájemném vztahu budou postupovat v duchu obchodních zvyklostí a etiky, upozorňovat se vzájemně na skutečnosti, které mohou výrazně ovlivnit obsah této SoD. Zhotovitel se za podmínek stanovených v této SoD zavazuje k provedení díla a objednatel se za podmínek stanovených v této SoD zavazuje dílo odebrat a zaplatit cenu díla, dohodnutou v článku 4.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo „Rekonstrukce fasády a chirurgických ambulancí pavilonu F – Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.“ v rozsahu a době podle této smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i nebezpečí. Objednatel je povinen bez vad provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

2.2 Předmět plnění je blíže specifikován v níže uvedených dokumentech:

a) nabídka zhotovitele ze dne 17.05.2013 podaná zhotovitelem na základě Výzvy k podání cenové nabídky (dále jen „Nabídka“), o jejímž přijetí rozhodla hodnotice komise, dne 17.6.2013. Součástí Nabídky je oceněný výkaz výměr, který činí nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její příloha č. 1.

b) technická specifikace

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanoveném rozsahu (viz čl. 2 Smlouvy) v níže uvedených základních lhůtách.

Zahájení prací: do 7 dnů po podpisu SoD (o předání staveniště bude proveden zápis do stavebního deníku)
Ukončení prací: do 30 dní od převzetí staveniště

Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení (prodloužení zadávacího řízení) nebo dokončení (klimatické podmínky) plnění veřejné zakázky nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit.

3.2 Místo plnění (realizace zakázky): Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, Teplice, PSČ: 415 29

4. CENA DÍLA

4.1 Cena díla specifikovaného v bodě 2 této smlouvy se sjednává ve výši:

Cena bez DPH	677.477,06 Kč
DPH 21 %	142.270,20 Kč
Cena vč. DPH	819.747,26 Kč

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a může být změněna jen při změně daňových předpisů.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla bude hrazena po ukončení díla na základě faktury, vystavené zhotovitelem a zasláné na adresu objednatele, která musí splňovat všechny náležitosti stanovené daňovými a účetními právními předpisy. Fakturovat může zhotovitel jen na základě vzájemně odsouhlaseného „Zjišťovacího protokolu – soupis provedených dodávek a stavebních prací“. Tento protokol předloží objednateli k odsouhlasení po skončení prací. Potvrzený zjišťovací protokol bude přílohou faktury.

5.2 Objednatel uhradí cenu díla do výše 70 % hodnoty díla, 30 % po odstranění všech vad a nedodělků.

5.3 Zhotovitel je povinen vyhotovit předávací protokoly a předat objednateli faktury za skutečně provedené práce do 15 dnů po skončení prací.

5.4 Lhůta splatnosti je 60 dní od doručení faktury objednateli, pokud splňuje všechny zákonné náležitosti. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

5.5 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré ceněné údaje budou v této měně. Platební styk bude probíhat zásadně bezhotovostním způsobem na účty zhotovitele a objednatele.

6. PODMÍNKY OBJEDNATELE

6.1 Jakékoli změny této smlouvy o dílo (změny smluvní ceny) musí být vyhotoveny v písemné formě ve formě číslováních dodatků a odsouhlaseny oběma stranami.

6.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo vlastními silami, v případě potřeby může využít subdodavatele.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že ke zhotovení díla má potřebné prostředky (prac.síly, nástroje, zařízení), včetně potřebných zkušeností a znalostí.

- 6.4 Prováděné práce musí odpovídat technickým podmínkám a normám platným v ČR. Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly. V případě hrubého porušení kvalitativních podmínek je oprávněn zastavit práce s povinností demontáže vadných částí a jejich opravy popř. provedení na náklady zhotovitele.
- 6.5 Zhotovitel je povinen vést o prováděných pracích *Stavební deník*, do něhož zapisuje údaje o rozsahu prací. SD slouží jako podklad pro stanovení rozsahu prací. Za objednatele sleduje obsah deníku a stvrzuje svým podpisem rozsah a kvalitu vykonané práce pověřená osoba objednatele.
- 6.6 Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s realizací díla.
- 6.7 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu plnění podle čl. 2.
- 6.8 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s Allianz pojišťovnou a.s., č. smlouvy 503 888 151 na hodnotu škody do výše 50.000.000,- Kč.

7. PODMÍNKY ZHOTOVITELE

- 7.1 Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné informace a podklady potřebné ke splnění předmětu díla.
- 7.2 Předání a převzetí staveniště provedou strany písemnou formou a to zápisem do stavebního deníku, nebude-li dohodnuto jinak.
- 7.3 Převzetím staveniště zahajuje zhotovitel svoji činnost k provedení díla.
- 7.4 Objednatel zabezpečí bezúplatně: - energie pro práce

8. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla formou přijímacího řízení. Úmysl předat předmět díla nebo části díla objektu oznámí zhotovitel objednateli písemně nejméně 5 dní před termínem zahájení přijímacího řízení. Objednatel dílo na místě po kontrole provedení převezme a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby, pokud zhotovené dílo bude bez zjevných vad a nedodělků. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělků, uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a zadavatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících v užívání objektu nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění těchto vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.
- 8.2 Povinnost provedení díla je splněna řádným provedením díla. Povinnost převzetí díla je splněna podepsáním předávacího protokolu a zápisu ve stavebním deníku o řádném předání a převzetí stavby. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na díle přecházejí na objednatele dnem úplného zaplacení dohodnuté ceny za dílo dle bodu 4. této smlouvy o dílo.

9. ZÁRUKY

- 9.1 Zhotovené dílo nesmí mít žádné vady, které by bránily řádnému užívání díla k určenému účelu. Vzniklé vady musí zhotovitel neprodleně a bezplatně odstranit.
- 9.2 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu a učiní o tom zápis ve stavebním deníku.
- 9.3 Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne dokončení celého díla a jeho předání objednateli na základě písemného předávacího protokolu a odstranění všech zjištěných vad a nedodělků bránících v užívání. **Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců.** Na použité materiály poskytuje záruky dle poskytnutých záruk dodavatelů či výrobců těchto materiálů
- 9.4 Dodavatel se zavazuje na reklamace v záruční době poskytnout servis s opravou do 48 hodin od oznámení závady na sídlo dodavatele. Způsob oznámení závady je možný telefonicky, emailem, faxem nebo doporučeným dopisem.

10. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

- 10.1 Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.
- 10.2 Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý den a vadu v prodlení po dojednaném termínu jejich odstranění.
- 10.3 Zhotovitel je oprávněn při nesplnění termínu splatnosti správně vystavené a řádně doručené faktury požadovat na objednateli úrok z prodlení, který může činit maximálně 0,005% za každý den prodlení.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do něhož zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Nečiní-li tak, považuje se, že nemá připomínek k těmto zápisům.
- 11.2 Zhotovitel se bude řídit platnými předpisy, ČSN a pracovními postupy vč. předpisů a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisů a pravidel požární ochrany platných na území objednatele a tyto předpisy je povinen dodržovat.
- 11.3 Obě strany se dohodly, že zhotovitel může k plnění díla použít další zhotovitele - subdodavatele jen se souhlasem a za podmínek stanovených objednatelem.
- 11.4 Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemným dodatkem, který odsouhlasí obě strany svými zástupci oprávněnými k jednáním.
- 11.5 Není-li touto smlouvou a obchodními podmínkami dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran ustanovením zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.6 Majetkové spory vyplývající ze smlouvy o dílo nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním díla mezi objednatelem a zhotovitelem, budou řešeny především dohodou, pokud k dohodě nedojde, budou spory, řešeny před obecně příslušným soudem České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 11.7 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
- 11.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: 1 – oceněný výkaz výměr

V Meziboří dne 12. 08. 2013
Okružní 350
A35.13 Meziboří
IČ: 250 88 196, DIČ: CZ25088196
KB Litvínov, I. L. 22 698 A05 022 0100
GE Money Bank a.s., Litvínov, č.ú.č. 201 490 691/0600
ODDÍL C, VLOŽKA 11031, Krajský soud v Ústí nad Labem

za zhotovitele
Václav Kvasnička
jednatel společnosti
ALLKON s.r.o.

V *Mezi* dne 12-08-2013

za objednatele
Ing. Eduard Reichelt
ředitel
Krajská zdravotní a.s.

02

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Nemocnice Teplice - oprava chirurgické ambulance včetně čelní fasády

Místo: Teplice

Datum: 12.04.2013

Objednavatel: K.Z. a.s. Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	677 477,06	819 747,26
objekt 1	vnitřní úpravy chirurgické ambulance	262 266,48	317 342,48
objekt2	oprava čelní fasády chirurgické ambulance	415 210,58	502 404,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	677 477,06	819 747,26

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nemocnice Teplice - oprava chirurgické ambulance včetně čelní fasády
Objekt: objekt 1 - vnitřní úpravy chirurgické ambulance

Místo: Datum: 12.04.2013

Objednavatel: K.Z. a.s. Ústí nad Labem Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	262 266,48
HSV - Práce a dodávky HSV	186 604,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	164 238,55
61 - Úprava povrchů vnitřní	97 943,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	66 295,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 365,70
94 - Lešení a stavební výtahy	21 600,00
99 - Přesun hmot	765,70
PSV - Práce a dodávky PSV	75 662,23
763 - Konstrukce suché výstavby	13 344,00
771 - Podlahy z dlaždic	47 927,23
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	14 391,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	262 266,48

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Teplice - oprava chirurgické ambulance včetně čelní fasády
Objekt: objekt 1 - vnitřní úpravy chirurgické ambulance

Místo: Datum: 12.04.2013

Objednavatel: K.Z. a.s. Ústí nad Labem Projektant:
 Zhotovitel: Vypil údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

262 266,48

HSV - Práce a dodávky HSV

186 604,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

164 238,55

61 - Úprava povrchů vnitřní

97 943,35

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m (5,8*5,3+5*3+5,3*2,7) *2	m2	120,100	12,00	1 441,20
					120,100		
2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% (5,8*5,3+5*3+5,3*2,7) *2	m2	120,100	48,00	5 764,80
					120,100		
3	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně 120,1*0,1 "10 %"	m2	12,010	11,00	132,11
					12,010		
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 10 mm 2*(5,3*2+5,8) *2 -1,5*2*2 *2 2*(2,5+1,7+6) *2 Součet zákrovový sálek + ambulance	m2	94,400	210,00	19 824,00
					65,600		
					-12,000		
					40,800		
					94,400		
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 94,400*2	m2	188,800	45,00	8 496,00
					188,800		
6	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% 3,2*(2,7+5,3*2) *2 -1,5*2*2 *2 Součet ambulance	m2	73,120	28,00	2 047,36
					85,120		
					-12,000		
					73,120		
7	K	612311131	Vápená omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 3 mm 3,2*(5,3*2+5,8+5*2+3+5,3*2+2,7) *2 -1,5*2*7 *2 -27 "odpočet obkladů" Součet	m2	204,280	210,00	42 898,80
					273,280		
					-42,000		
					-27,000		
					204,280		
8	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	204,280	11,00	2 247,08
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (1,5+2*2)*7*2 *2	m	154,000	98,00	15 092,00
					154,000		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

66 295,20

10	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	120,100	185,00	22 218,50
11	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru 120,1*3	m2	360,300	45,00	16 213,50
					360,300		
12	K	632453411	Potěr průmyslový samonivelační tl 5 mm podkladní ze suchých směsí pro střední provoz (5,8*5,3+5*3+5,3*2,7)*2	m2	120,100	210,00	25 221,00
					120,100		
13	K	632902213	Penetrace mazanin	m2	120,100	22,00	2 642,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 365,70

94 - Lešení a stavební výtahy

21 600,00

14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	180,00	21 600,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

99 - Přesun hmot

765,70

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,657	100,00	765,70
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

75 662,23

763 - Konstrukce suché výstavby

13 344,00

16	K	763121428	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	21,000	620,00	13 020,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,324	1 000,00	324,00

771 - Podlahy z dlaždic
47 927,23

18	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm (5,3*2+5,8*2+5*2+3*2+5,3*2+2,7*2) *2 -(1,5*7) *2 Součet	m	87,400	100,00	8 740,00
					108,400		
					-21,000		
					87,400		
19	K	771579197.1	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení 87,4*0,1	m2	8,740	11,00	96,14
					8,740		
20	K	771579196.1	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	8,740	14,00	122,36
21	M	597613122	sokl keramický - dodávku zajistí investor	m	44,320	1,00	44,32
22	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 (5,8*5,3+5*3+5,3*2,7) *2	m2	120,100	300,00	36 030,00
					120,100		
23	K	771579197.1	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení	m2	120,100	11,00	1 321,10
24	K	771579196.1	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	120,100	12,00	1 441,20
25	M	597611176	dlaždice keramické protiskluzné - dodávku zajistí investor	m2	132,110	1,00	132,11
			120,1*1,1		132,110		
26	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické
14 391,00

27	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,000	300,00	8 100,00
28	K	781479197.1	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	27,000	11,00	297,00
29	K	781479196.1	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	27,000	22,00	594,00
30	M	597610251	obkládačky keramické - upřesnit dle výběru	m2	27,000	200,00	5 400,00
31	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nemocnice Teplice - oprava chirurgické ambulance včetně čelní fasády
Objekt: objekt2 - oprava čelní fasády chirurgické ambulance

Místo: Teplice

Datum: 12.04.2013

Objednavatel: K.Z. a.s. Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	415 210,58
HSV - Práce a dodávky HSV	204 331,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	158 556,04
62 - Úprava povrchů vnější	158 556,04
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 775,90
94 - Lešení a stavební výtahy	15 486,00
951 - Ostatní konstrukce a práce	1 000,00
96 - Bourání konstrukcí	28 954,30
99 - Přesun hmot	335,60
PSV - Práce a dodávky PSV	210 878,64
763 - Konstrukce suché výstavby	56 742,04
766 - Konstrukce truhlářské	137 660,50
767 - Konstrukce zámečnické	16 476,10
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	415 210,58

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Teplice - oprava chirurgické ambulance včetně čelní fasády
Objekt: objekt2 - oprava čelní fasády chirurgické ambulance

Místo: Teplice Datum: 12.04.2013

Objednavatel: K.Z. a.s. Ústí nad Labem Projektant:
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

415 210,58

HSV - Práce a dodávky HSV

204 331,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

158 556,04

62 - Úprava povrchů vnější

158 556,04

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 0,6*(18,25*2+5,5) 0,7*3,2*2 Mezisoučet atika a boční plíře 5,5*4,3 -2,96*2,6 Mezisoučet vstup 1,5*4,9 Mezisoučet stříška Součet	m2	52,984	12,00	635,81
					25,200		
					4,480		
					29,680		
					23,650		
					-7,696		
					15,954		
					7,350		
					7,350		
					52,984		
2	K	622325103	Oprava vápěnocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% 0,6*(18,25*2+5,5) 0,7*3,2*2 Mezisoučet atika a boční plíře Součet	m2	29,680	120,00	3 561,60
					25,200		
					4,480		
					29,680		
					29,680		
3	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	29,680	12,00	356,16
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty 0,6*(18,25*2+5,5) 0,7*3,2*2 Mezisoučet atika a boční plíře Součet	m2	29,680	150,00	4 452,00
					25,200		
					4,480		
					29,680		
					29,680		
5	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	29,680	240,00	7 123,20
6	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně 5,5*4,3 -2,96*2,6 Mezisoučet vstup Součet	m2	15,954	55,00	877,47
					23,650		
					-7,696		
					15,954		
					15,954		
7	K	621611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedený ručně 1,5*4,9 Mezisoučet stříška Součet	m2	7,350	66,00	485,10
					7,350		
					7,350		
					7,350		
8	K	622273081	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 200 mm včetně roštu, izolace a spojovacího materiálu 3,7*18,25*2 -1,04*1,76 *16 -0,75*1,76 *12 Součet	m2	89,924	300,00	26 977,20
					135,050		
					-29,286		
					-15,840		
					89,924		
9	M	591551030.1	deska fasádní Cembrit Metro 1250 x 2500 mm tl. 8 mm barva standardní 86,924*1,05	m2	91,270	1 250,00	114 087,50
					91,270		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

45 775,90

94 - Lešení a stavební výtahy

15 486,00

10	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m 4*(19*2+5,5)	m2	174,000	40,00	6 960,00
					174,000		
11	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému s 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 174,000*14	m2	2 436,000	1,00	2 436,00
					2 436,000		

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	174,000	35,00	6 090,00
951 - Ostatní konstrukce a práce							1 000,00
13	K	952000004	Demontáž a zpětná montáž tabulek	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
96 - Bourání konstrukcí							28 954,30
14	K	968072875.1	Vybourání nebo demontáž mříží pl do 2 m ² 1,04*1,76 *4	m ²	7,322 7,322	200,00	1 464,40
15	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídla pl do 2 m ² 1,04*1,76 *16 0,75*1,76 *12 Součet	m ²	45,126 29,286 15,840 45,126	150,00	6 768,90
16	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních 3,7*18,25*2 -1,04*1,76 *16 -0,75*1,76 *12 Součet	m ²	89,924 135,050 -29,286 -15,840 89,924	150,00	13 488,60
17	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 18,25*2 "u betonového žlabu - pata stěny"	m	36,500 36,500	40,00	1 460,00
18	K	978015361	Odlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 50 % 0,6*(18,25*2+5,5) 0,7*3,2*2 Součet atika a boční pilíře	m ²	29,680 25,200 4,480 29,680	55,00	1 632,40
19	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,000	122,00	732,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 6*14	t	84,000 84,000	12,00	1 008,00
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,000	400,00	2 400,00
99 - Přesun hmot							335,60
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,356	100,00	335,60
PSV - Práce a dodávky PSV							210 878,64
763 - Konstrukce suché výstavby							56 742,04
23	K	763121437	SDK stěna přesazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 15 bez TI EI 15 3,7*18,25*2 -1,04*1,76 *16 -0,75*1,76 *12 Součet	m ²	89,924 135,050 -29,286 -15,840 89,924	620,00	55 752,88
24	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m ²	89,924	11,00	989,16
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
766 - Konstrukce truhlářské							137 660,50
26	K	766621222	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do celostěn panelů a ocel rámu 1,04*1,76 *16 0,75*1,76 *12 Součet	m ²	45,126 29,286 15,840 45,126	550,00	24 819,30
27	M	611400180.1	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí pravé 1040 x 1760 mm bílé	kus	4,000	5 200,00	20 800,00
28	M	611400180.2	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí levé 1040 x 1760 mm bílé	kus	4,000	5 200,00	20 800,00
29	M	611400040.3	okno plastové fixní zasklení v rámu 1040 x 1760 mm bílé	kus	8,000	3 000,00	24 000,00
30	M	611400180.4	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí pravé 750 x 1760 mm bílé	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
31	M	611400180.3	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí levé 750 x 1760 mm bílé	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
32	M	611400040.4	okno plastové fixní zasklení v rámu 750 x 1760 mm bílé	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
33	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska (1,04*2+1,76*2) *16 (0,75*2+1,76*2) *12 Součet	m	149,840 89,600 60,240 149,840	55,00	8 241,20
34	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							16 476,10
35	K	767000004	Oprava a nátěr stávající ocelové konstrukce	m ²	135,050	122,00	16 476,10

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,7*18,25*2		135,050		
36	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	1,00	0,00